KyaMmuukasa Hatanes BnaguMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

04.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

10.02.2024

11.02.2024

13.02.2024

14.03.2024

15.03.2024

16.03.2024

22.03.2024

23.03.2024

24.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

30.03.2024

31.03.2024

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

000 dupma

"KoHcanTt FOK31"

"KoHcanTt FOK31"

"KoHcanTt FOK31"

"KoHcanTt FOK31"

"KoHcanTt FOK3JT"

"KoHcanTt KOK31"

"KoHcanTt FOK3JT"

"KoHcanTt FOK31"

"KoHcanTt FOK3J1"

"KoHcanTt FOK31"

"KoHcanTt FOK3J1"

"KoHcanTt FOK3J1"

"KoHcanT FOK31"

"KoHcanTt FOK31"

"KoHcanTt FOK31"

"KoHcanTt FOK3J1"

"KoHcanTt FOK31"

"KoHcanTt FOK3JT"

"KoHcanTt FOK31"

"KoHcanTt FOK3J1"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

20.02.2024

04.03.2024

04.03.2024

07.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

26.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

CBepeHun

Ky3munukaa Hatanba BnagnmmposHa

004731

21.07.2008

0O6beKT oueHKU

KBapTupa

XXunon pom un
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunon gom n
3eMeJibHbIN y4acToK

XXKunown oom un
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunon gom n
3eMeJibHbIA y4acToK

XXunon nom n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunonm gom n
3eMeJibHbIA yHacToK

KeapTupa

KBapTupa

XXunon nom un
3eMeJIbHbI Yy4acToK

XXunown pom un
3eMeJIbHbIN yHacToK

XXunon gom un
3eMeJIbHbIN y4acToK

Hexunoe 3naHune n
3eMeJibHbIN Y4acToK

Hexxnnoe 3naHne n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

XXunon pom un
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunon gom n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

XXunon pom un
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunon gom n
3eMeJibHbIN y4acToK

XXunon nom n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunonm gom n
3eMeJibHbIA yHacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



32.03.2024

33.03.2024

34.03.2024

000 dupma "KoHcanTt KOK3IJT"

000 dupma "KoHcant KOKI1"

000 dupma "KoHcanT FOK3IJT"

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

XXunon gom n
3eMeJlbHbIN Y4acToK

XXunon gom un
3eMeJIbHbI y4acToK

XXunon pom n
3eMeJIbHbIN y4acToK

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN



	Кузмицкая Наталья Владимировна

