

**Кузмицкая Наталья Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кузмицкая Наталья Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004731			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04.02.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	05.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05.02.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	05.02.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
07.02.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	05.02.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
08.02.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	05.02.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10.02.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	09.02.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11.02.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	09.02.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
13.02.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	20.02.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
14.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	04.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	04.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	07.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	19.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	21.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	21.03.2024	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	21.03.2024	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	26.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	28.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
28.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	28.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
29.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	28.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
30.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	29.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	29.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

32.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	29.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
33.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	29.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
34.03.2024	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	29.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости